Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Imbituba

ATO DO PRESIDENTE DA COMISSÃO PROCESSANTE 007/2023
Processo de Cassação nº 001/2023, do Mandato do Prefeito e Vice-Prefeito

DENÚNCIA (PROTOCOLO CMI 310/2023) DE AUTORIA DE ADILSON
MACHADO

O Presidente da Comissão Processante  ref.  Processo de Cassação nº 001/2023, do
Mandato do Prefeito e Vice-Prefeito, vem, no uso de suas atribuições regimentais,
convocar os seus membros para a sua 8ª Reunião Ordinária que será realizada no dia
11 de outubro de 2023, a partir das 16h,  na sala de reuniões da Câmara Municipal
de Imbituba, a fim de proceder a inquirição das testemunhas dos denunciados,  no
processo supracitado.

Sala das Comissões, em 05 de outubro de 2023.

Bruno Pacheco da Costa
Presidente da Comissão Processante – Processo de Cassação nº 001/2023

Rua Ernani Cotrin, n. º 555 – Centro – Imbituba/SC – CEP 88780-000
Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 / (48) 3255-1733 site: www.imbituba.sc.leg.br

		2023-10-09T17:16:52-0300